
=m":1í KUPN/SMLOUVA

uzavřená dle § 2079 a nás eduj"c"ch zákona 89/2012 Sb , občanského zákon'ku v p atném znění

EH! ČI.1 Smluvní strany
i3

' KupujÍcÍ: integrovaná střední škola Slavkov u Brna,
příspěvková organizacé

Sídlo: Tyršova 479, 684 01 Slavkov u Brna
Zastoupeni: Mgr, Vladislava Kulhánková, ředitelka školy
Tel. /fax: + 420 544 220 223
E-mail :
Bankovní spojeni:
lČ: 49408381
DIČ: CZ 49408381
(dále jen "kupující")

prodávajícŕ
Sídlo:
Zastoupení:
e-mail:
Tel./fax:
Bankovní spojeni:

'V'

lC:
DIČ:
Zapsaný
(dále jen "prodávajÍcÍ")

šance Týn nad Vltavou s.r.o.
Břehy 449, 375 01Týn nad Vltavou
jan Pavlíček, jednatel

+420 602 421 172

48204650
CZ 48204650
u Krajského soudu v českých Budějovicích oddíl C, vložka 2577

,,Nákup univerzálního kuchyňského robotu"

ČI. 2 Předmět smlouvy a rozsah plněni i

2.1 Předmětem smlouvy je nákup univerzálního kuchyňského robotu SP 30 SPAR. Základní výbava:
kotlík 30 I, metla, hák, míchač, nerezový zákryt, mechanické ovládáni s časovačem, signalizací
a stop tlačítkem a českým popisem stroje, katalogové číslo 7110504.
Technické parametry:
Rozměry (Š x d x v) (mm) 665 x 568 x 1156
Hmotnost (kg) 180
Regulace 3 rychlosti
Příkon (W) 700
Napětí (V) 400
Obsah kotliku(l) 30
Rychlost 1/2/3 (ot/min.) 99/176/320

ČI. 3 Doba, způsob a ostatní podmínky plnění

3.1 Zahájení plněni: dnem podpisu smlouvy a uveřejněni v registru smluv dle bodu 9.7.
Ukončeni plnění: termín dodání do 01 týdnů.

1



' l

Dodání do místa plněni: Tyršova 129, 684 01 Slavkov u Brna.

ČI. 4 Kupní cena

4.1 Smluvní strany se dohodly na této výši kupní ceny:
Univerzálního kuchyňského robotu SP 30 SPAR,
včetně dopravy, zprovozněni a zaškoleni 67 915,- KČ bez DPH 82 177,- KČ s DPH

4.2 Smluvní cena je maximálni přípustná a závazná po celou dobu plněni a zahrnuje veškeré náklady
prodávajÍcÍho pro řádnou realizaci sjednaného předmětu této smlouvy.

t _ ___-.
_ ČI. 5 Zaplacení ceny

5.1 KupujÍcÍ neposkytne prodávajícimu zálohy.

5.2 Cena za předmět smlouvy bude uhrazena na základě řádně vystavené faktury po protokolárním
předáni a převzetí kompletního předmětu plněni. Daň z přidané hodnoty bude upravena
a fakturována podle zákonů a předpisů platných v době fakturace.

5.3 V případě, že daňový doklad nebude obsahovat předepsané náležitosti a tuto skutečnost zjisti až
správce daně, veškeré následky z tohoto plynoucí nese dodavatel (doměření daně správcem daně,
povinnost podat dodatečné daňové přiznáni, sankce z toho plynoucí).

ČI. 6 Záruka a záruční servis"

6.1 ProdávajÍcÍ poskytuje záruku 12 měsíců.

Záruční lhůta touto smlouvou sjednaná začíná plynout ode dne úspěšného předání a převzetí
předmětu smlouvy.

6.2 V případě vzniku vad v záruční době bude reklamace řešena na v místě plnění.

ČI. 7 Smluvní pokuty a úrok z prodlení

7.1 KupujÍcÍ souhlasí s úrokem z prodlení ve výši 0,05% z dlužné ceny za každý den prodlení s její
úhradou.

7.2 prodávajÍcÍ souhlasí se smluvní pokutou z prodlení v případě nedodrženi termínu předání předmětu
plnění dle odst. 3.1, a to ve výši 0,1% z celkové smluvní ceny celé dodávky (včetně DPH) za každý
i započatý den prodlení s jejím plněním.

' ČI. 8 Součinnost smluvních stran T
8.1 Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které ji bráni nebo budou bránit, aby

dostála svým smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost neprodleně písemně druhé smluvní
straně. Smluvní strany se dále zavazují neprodleně odstranit v rámci svých moŽností všechny
okolnosti, které jsou na jejich straně a které brání splněni jejich smluvních povinnosti.

2



'y

8.2 prodávající se zavazuje, Že na základě skutečností zjištěných v průběhu plněni povinností dle
smlouvy navrhne a provede opatřeni směřujÍcÍ k dodrženi podmínek stanovených smlouvou pro
naplněni smlouvy, k ochraně KupujÍcÍho před škodami, ztrátami a zbytečnými výdaji a že poskytne
KupujicÍmu veškeré potřebné doklady, konzultace, pomoc a jinou součinnost.

T" ČI. 9 Závěrečná ustanoveni

9.1 Vlastnické právo k předmětu plněni a nebezpečí škody na něm přechází na KupujicIho dnem
uhrazeni.

9.2 Vztahy v této smlouvě neupravené se řídí přjs|ušnýmj ustanoveními občanského zákoníku v platném
znění.

9.3 Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit jen oboustranně odsouhlasenými písemnými
průběžně čIslovanými smluvnImi dodatky, jež musí být jako takové označeny a právoplatně
potvrzeny oběma smluvními stranami. Tyto dodatky podléhají témuž kontraktačnímu režimu jako
smlouva.

9.4 Obě smluvní strany se zavazuji, že neprodleně druhé smluvní straně oznámi veškeré změny
v příslušných údajích, uvedených v ČI. 1 této smlouvy. Smluvní strana, která tuto povinnost nesplní,
odpovídá za Škody vzniklé nesplněním této povinnosti.

9.5 ProdávajÍcÍ bere na vědomí, že je v souladu s ustanovením § 2 pÍsm. e) zákona č. 320/2001,
o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly.

9.6 Prodávající bere na vědomi, že Kupující je povinen ve smyslu § 219 č. 134/2016 Sb. o zadáváni
veřejných zakázek, a ze zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím zveřejnit na
svém profilu zadavatele základni informace z této kupní smlouvy, včetně jejich případných změn
a dodatků, výši skutečně uhrazené ceny.

9.7 Tato smlouva nabude účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, Že uveřejnění v registru
smluv (ISRS) včetně uvedení metadat provede Kupující.

9.8 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z toho jedno pro Kupujiciho a jeden pro
Prodávajiciho.

9.9 Smluvní strany prohlašuji, Že si Smlouvu přečetly, porozuměly jejímu obsahu a jako důkaz připojuji
své vlastnoruční podpisy.

Ve Slavkově u Brna dne 19. 3. 2018

Integrovaná střední škola Slavkov u Brna,
příspěvková organizace

V Brně dne

šance Týn nad Vltavou s.r.o.

3



lntogmvaná střední ái:ola Slavkov u Brna,
přlspěvková organizace

Tyršova 479, 684 01 Slavkov u Brna
td,: 544 221 581, lČ: 49408381

ředitelka školy

ŠANCE spol. S r.o.
Břéhy 449

375 01 "řyn nad Vltavou
DIČ: : 385 73228°

Pavel P
jednate

A
t" C3 í

": ůj·P

M" CG) LU ""-

Ca 7¢ LA.

Ť

ii',::'amvaná ŠävKtjv u E:m,
- přís:"čři r;'·á Grganiz??ce

"°"°' 18
čj
'p's.'m.
Listú .' přílo

Podpis:

4


